Муниципальное казенное учреждение
«Управление по физической культуре и спорту»

Миасского городского округа
(МКУ «Управление ФКиС» МГО)

П Р И К А З

<3 / .  2. 0 / ?  №

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 г. № 227

(зарегистрирован М инистерством юстиции Российской Федерации от 05.05. 2015 г.,

регистрационный номер №  37145), на основании ходатайств: вх. №  615/1 от 17.05.2017 г.,

вх. № 611 от 17.05.2017 г., вх. № 623 от 23.05.2017 г., вх. №  645/1 от 26.05.2017 г., вх. №  659

от 31.05.2017 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить:

№
пп ФИО Год

рождения Вид спорта Наименование
учреждения

1 2 3 4 5
II спортивный разряд

1. Бурлякова Анна 2002 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа
олимпийского резерва»

2. Казюлина Виолетта 2002 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа
олимпийского резерва»

3. Панфилова Юлия 1999 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа
олимпийского резерва»

4. Тиунова Юлия 1999 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа
олимпийского резерва»

5. Уржумцева Дана 2003 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа
олимпийского резерва»

6. Мягков Александр 2001 Тяжелая атлетика МБУ «Спортивная школа № 4»

7. Кугушев Даниил 2000 Скалолазание
МБУ «Спортивная школа

«Вертикаль»

8. Пшеницин Артем 2001 Скалолазание МБУ «Спортивная школа
«Вертикаль»

9. Г оловина Елизавета 2004 Скалолазание
МБУ «Спортивная школа

«Вертикаль»

10. Волокитин Данила 2006 Скалолазание
МБУ «Спортивная школа

«Вертикаль»

11. Кузнецов Леонид 2003 Скалолазание МБУ «Спортивная школа
«Вертикаль»

12. Смирнов Леонид 2005 Скалолазание
МБУ «Спортивная школа

«Вертикаль»

1 2 3 4 5

13. Сафин Данил 2005 Скалолазание МБУ «Спортивная школа
«Вертикаль»

14. Деньгин Егор 2007 Скалолазание МБУ «Спортивная школа
«Вертикаль»

15. Кульбякина Дарья 2005 Скалолазание МБУ «Спортивная школа
«Вертикаль»

16. Гумирова Виктория 2002 Спортивный
туризм

МБУ «Спортивная школа
«Вертикаль»

III спортивный разряд

1. Коловершин Павел 2004 Скалолазание МБУ «Спортивная школа
«Вертикаль»

2. Ибатуллин Денис 2005 Скалолазание МБУ «Спортивная школа
«Вертикаль»

3. Ведерников Дмитрий 2006 Скалолазание МБУ «Спортивная школа
«Вертикаль»

4. Моключенко Зореслав 2006 Скалолазание МБУ «Спортивная школа
«Вертикаль»

5. Новикова Виктория 2006 Скалолазание МБУ «Спортивная школа
«Вертикаль»

6. Садовский Александр 2001 Спортивный
туризм

МБУ «Спортивная школа
«Вертикаль»

7. Г ордеева Анастасия 2001 Спортивный
туризм

МБУ «Спортивная школа
«Вертикаль»

8. Корсаков Степан 2002 Спортивный
туризм

МБУ «Спортивная школа
«Вертикаль»

9. Харькина Ирина 2002 Спортивный
туризм

МБУ «Спортивная школа
«Вертикаль»

10. Загидулина Ирина 1996 Спортивный
туризм

МБУ «Спортивная школа
«Вертикаль»

11. Тукбаев Ратмир 2001 Спортивный
туризм

МБУ «Спортивная школа
«Вертикаль»

12. Лыкосов Никита 1998 Спортивный
туризм

МБУ «Спортивная школа
«Вертикаль»

13. Лукьянов Илья 2005 Парусный спорт МБУ «Спортивная школа
«Старт»

14. Михайлов Егор 2008 Парусный спорт МБУ «Спортивная школа
«Старт»

15. Голубев Кирилл 2003 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа
олимпийского резерва»

16. Дышкант Полина 2003 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа
олимпийского резерва»

17. Куликова Елена 2002 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа
олимпийского резерва»

18. Набокина Кристина 2002 - Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа
олимпийского резерва»

19. Санатина Дарья 2004 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа
олимпийского резерва»

В.В. Васильев

'его приказа оставляю за совой
|S070«S

ДЛЯ

ЭокуМ2Н'т 0 8

2. Контроль испо.

Директор

Котова Наталья Владимиров
55 - 46-82